[image: image1.png]

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«ОБ ИСПОЛНЕНИИ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА ЗА 1 КВАРТАЛ 2014 ГОДА»

Принято Глазуновским районным

Советом народных депутатов                                                              «_26_» июня_2014г.

Статья 1.

Принять к сведению отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 44517,7 тыс.руб. и по расходам в сумме 44761,4 тыс.руб. с превышением расходов над доходами  (дефицит районного бюджета) в сумме 243,7 тыс.руб. и со следующими показателями:

            - по источникам финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению 1 к   настоящему Решению;

- по доходам районного бюджета в 1 квартале 2014 года согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по распределению бюджетных ассигнований в 1 квартале 2014 года по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по распределению бюджетных ассигнований в 1 квартале 2014 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по ведомственной структуре расходов районного бюджета в 1 квартале 2014 года согласно приложению 5 к настоящему Решению;
- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Глазуновского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов районного бюджета в 1 квартале 2014 года согласно приложению 6 к настоящему Решению;

- по распределению районного фонда финансовой поддержки поселений в 1 квартале 2014 года согласно приложению 7 к настоящему Решению;

-  по распределению районного фонда сбалансированности бюджетов поселений в 1 квартале 2012 года согласно приложению 8 к настоящему Решению;

- по распределению субвенций  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в 1 квартале 2014 года согласно приложению 9 к настоящему Решению;

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Глазуновского района:                                  С.Е.Шамрин

п. Глазуновка

«_26_»__июня_2014 года

№__157________